Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 34» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 34» г. Грозного)

  Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат
Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 34»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 34»)

П Р И К А З

29 августа  2024 г.      №  117/01-11
г. Грозный

О создании профильных психолого-педагогических классов
в МБОУ «СОШ №34» г. Грозного

В соответствии с Концепцией подготовки педагогических кадров для
системы образования на период до 2030 года, утвержденной Распоряжением
Правительства РФ от 24.06.2022 года №1699-р, приказом Министерства
образования и науки ЧР от 11.08.2022 года №1105-п, с целью создания
механизма отбора, подготовки и закрепления педагогических кадров,
совершенствования системы непрерывного педагогического образования

п р и к а з ы в а ю:
1.Создать профильный психолого-педагогический класс в МБОУ «СОШ

№34» г. Грозного
2. Заместителя директора по ВР  Сангирееву Розу Мяхтиевну назначить

ответственной за ведение профильного психолого-педагогического класса.
3. Заместителю директора по ВР Сангиреевой Розе Мяхтиевне  включить

в план внеурочной деятельности основной образовательной программы 10-11
классов рабочую программу курса внеурочной деятельности «Ведение в
педагогическую деятельность» (в рамках 1 часа внеурочной деятельности,
отведенного на профориентационные занятия)

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                            А.Д. Баудинова

С приказом ознакомлен(а):
Сангиреева Р.М. __________

		2025-04-10T10:41:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34" Г. ГРОЗНОГО